INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO

Processo: 23261.000783/2024-31

Interessado: Yannice Tatiane da Costa Santos

EDITAL Nº 6/2024 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES VOLUNTÁRIOS E
ESTAGIÁRIOS DO LABORATÓRIO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA –

LEAS, DO IFCE/CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

Divulgação da lista de inscrições deferidas

Nome do Candidato Resultado Motivo

Valdoester Leandro Duarte Filho Deferido Conforme edital

ANA CLARICE ROCHA ARAUJO Deferido Conforme edital

LIVIA VITÓRIA DANTAS DOMINGOS Deferido Conforme edital

João Lucas Cartaxo Rosendo Deferido Conforme edital

CATARINA LIMA TAVEIRA Deferido Conforme edital

Lucas Valadão Deferido Conforme edital

CLARISSE FERREIRA DINIZ Deferido Conforme edital

ANA KAROLINE PINHEIRO BEZERRA Deferido Conforme edital

YAGO TAVARES DOS SANTOS Indeferido Itens 2.1 e 3.1 deste edital

SEI/IFCE - 6010312 - Despacho de Encaminhamento https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 3/20/2024, 2:23 PM

MARIA VITÓRIA MOURA RUFINO Deferido Conforme edital

ISABELLE MARIA DINIZ PEREIRA Deferido Conforme edital

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Francisca Adriana Fernandes Simoes, Técnica de
Laboratório, em 20/03/2024, às 14:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 6010312 e o código CRC 58014F04.

23261.000783/2024-31 6010312v4

Criado por 1861079, versão 4 por 1861079 em 20/03/2024 14:15:52.

SEI/IFCE - 6010312 - Despacho de Encaminhamento https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 3/20/2024, 2:23 PM